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rowizny, Archiwum Państwowe zobowiązane będzie do 
zapłaty na rzecz Uczelni odszkodowania w wysokości 
wartości rynkowej działki będącej przedmiotem daro-
wizny. W przypadku zbycia ww. nieruchomości, na rzecz 
Uniwersytetu zostanie zastrzeżone prawo pierwokupu.

Nr 95 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Regionalne 
Centrum Technologii i Wiedzy „INTERIOR”.
Senat wyraził zgodę na przystąpienie Uniwersytetu 
Zielonogórskiego do spółki z ograniczoną odpowiedzial-
nością Regionalne Centrum Technologii i Wiedzy „INTE-
RIOR” z siedzibą w Nowej Soli.

Nr 96 w sprawie utworzenia kierunku studiów „informa-
cja naukowa i bibliotekoznawstwo”.
Senat wyraził zgodę na utworzenie kierunku studiów 
„informacja naukowa i bibliotekoznawstwo”, prowadzo-
nego w formie stacjonarnych i niestacjonarnych studiów 
pierwszego stopnia.

Nr 97 w sprawie przyjęcia zasad i trybu rekrutacji oraz 
limitów miejsc na studia doktoranckie w roku akademi-
ckim 2009/2010.
Senat przyjął zasady i tryb rekrutacji oraz limity rekru-
tacyjne na studia doktoranckie w roku akademickim 
2009/2010, stanowiące załączniki do niniejszej uchwa-
ły.

Nr 98 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Samorządu 
Doktorantów Uniwersytetu Zielonogórskiego.
Senat zatwierdził Regulamin Samorządu Doktorantów 
Uniwersytetu Zielonogórskiego jako zgodny z ustawą z 
dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. nr 164, poz. 1365 wraz z p. zm.) i Statutem Uczelni, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

Nr 99 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania 
planu audytu w roku 2008.
Senat przyjął sprawozdanie z wykonania planu audytu w 
roku 2008, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

Nr 100 w sprawie opinii dotyczącej regulaminu organi-
zacyjnego Parku Naukowo-Technologicznego.
Senat wyraził pozytywną opinię w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Parku Naukowo-Technologicznego, sta-
nowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

Nr 101 w sprawie wyrażenia poparcia dla utworzenia 
dyscypliny naukowej „inżynieria produkcji”.
Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego wyraził poparcie 
dla podjęcia przez Konferencję Rektorów Publicznych 
Uczelni Technicznych działań prowadzących do utworze-
nia w dziedzinie nauk technicznych dyscypliny naukowej 
„inżynieria produkcji”.

ZARZ¥DZENIA 
JM REKTORA

JM Rektor wydał zarządzenia:

Nr 10 z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie powołania Uczel-
nianej Komisji Rekrutacyjnej. 
JM Rektor powołał Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w 
składzie:
1. dr hab. Longin Rybiński, prof. UZ – przewodniczący,
2. mgr Agnieszka Łaszczowska – sekretarz,
3. kw. II st. Karol Schmidt, prof. UZ – Wydział Artystycz-

ny, 
4. dr inż. Krzysztof Witkowski – Wydział Ekonomii i Za-

rządzania, 
5. dr inż. Anna Pławiak-Mowna – Wydział Elektrotechni-

ki, Informatyki i Telekomunikacji,
6. dr Olaf Maron – Wydział Fizyki i Astronomii, 
7. dr Robert Skobelski – Wydział Humanistyczny,
8. dr hab. inż. Michał Drab, prof. UZ – Wydział Inżynierii 

Lądowej i Środowiska, 
9. dr Jan Szajkowski – Wydział Matematyki, Informatyki 

i Ekonometrii,

10. dr inż. Łucja Frąckowiak-Iwanicka – Wydział Mecha-
niczny, 

11. dr Renata Grochowalska – Wydział Nauk Biologicz-
nych,

12. dr Ewa Skorupka – Wydział Pedagogiki, Socjologii i 
Nauk o Zdrowiu,

13. Agnieszka Nowak – studentka Wydziału Humanistycz-
nego.

Nr 11 z dnia 6 marca 2009 r. w sprawie powołania Zespo-
łu Oceny Projektów.

Zgodnie z § 3 regulaminu ubiegania się jednostek or-
ganizacyjnych Uczelni o dofinansowanie projektów in-
westycyjnych, szkoleniowo-doradczych oraz projektów 
badawczych w ramach funduszy strukturalnych Unii Eu-
ropejskiej oraz innych programów wspólnotowych, sta-
nowiącego załącznik do zarządzenia nr 7 Rektora Uni-
wersytetu Zielonogórskiego z dnia 11 lutego 2009 r., JM 
Rektor powołał Zespół Oceny Projektów w następującym 
składzie:
1. dr hab. Krzysztof Urbanowski, prof. UZ - Prorektor ds. 

Rozwoju – Przewodniczący,
2. prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński - Prorektor ds. 

Nauki i Współpracy z Zagranicą,
3. dr hab. Wielisława Osmańska–Furmanek, prof. UZ - 

Prorektor ds. Jakości Kształcenia,
4. dr hab. Longin Rybiński, prof. UZ - Prorektor ds. Stu-

denckich,
5. mgr inż. Franciszek Orlik – Kanclerz,
6. mgr Anna Gołaszewska – Kwestor,
7. inż. Katarzyna Łasińska - Dyrektor Biura Prorektora 

ds. Rozwoju – sekretarz.
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Nr 12 z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie zmiany regula-
minu organizacyjnego Uniwersytetu Zielonogórskiego.
W strukturze organizacyjnej Zastępcy Kanclerza ds. 
Technicznych utworzony został Ośrodek Jeździecki. 
Wskutek tego w ust. 1, w rozdziale 4 dziale 4 Regula-
minu organizacyjnego wprowadzonego zarządzeniem 
nr 11 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 1 
listopada 2002 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
organizacyjnego Uniwersytetu Zielonogórskiego, dodany 
został pkt 4.10. „Ośrodek Jeździecki” oraz § 99 1 o na-
stępującym brzmieniu:
„Zadania, kompetencje oraz wewnętrzną strukturę or-
ganizacyjną Ośrodka Jeździeckiego określa jego regu-
lamin organizacyjny ustalony odrębnym zarządzeniem 
Rektora.”

Ponadto w strukturze organizacyjnej Pionu Kanclerza 
zniesiony został Park Naukowo–Technologiczny.

Nr 13 z dnia 16 marca 2009 r. zmieniające zarządze-
nie nr 34 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 
1 września 2008 r. w sprawie zasad kwaterowania osób 
w pokojach gościnnych Uniwersytetu Zielonogórskiego.
Zmieniony został § 1 zarządzenia nr 34 Rektora Uni-
wersytetu Zielonogórskiego z dnia 1 września 2008 r. 
w sprawie zasad kwaterowania osób w pokojach goś-
cinnych Uniwersytetu Zielonogórskiego, który otrzymał 
następujące brzmienie:
„Uniwersytet Zielonogórski posiada bazę noclegową 
w Zielonej Górze, przeznaczoną do przyjmowania gości 
Uczelni w następujących obiektach:

 

 Lp. Obiekt UZ  Ulica Liczba oraz rodzaj pomieszczeń

 1.  Dom Pracowniczy  ul. Prosta 6

3 mieszkania 1 pokój 1 – osobowy
kuchnia, łazienka z wc

5 mieszkań 2 pokoje 1 – osobowe
wspólna kuchnia, łazienka z wc

Klucze od pokoi – portiernia Budynek Dydaktyczny (A-16), Al. Wojska Polskiego 69, tel. 068 328-31-89

 2.  Dom Pracowniczy  ul. Stefana 
Wyszyńskiego 19a

5 pokoi 1- osobowe z umywalką
wspólna kuchnia, łazienka z wc

5 pokoi 2- osobowe z umywalką
wspólna kuchnia, łazienka z wc

Klucze od pokoi – portiernia Budynek Dydaktyczny (A-26), ul. Monte Cassino 21b, tel. 068 328-73-12

 3. Dom Studenta nr 1 
“Rzepicha”  ul. Podgórna 50b  8 pokoi  1 – osobowe z łazienką i wc

Klucze od pokoi – portiernia Dom Studenta nr 1 „Rzepicha” (C-1), ul. Podgórna 50b, tel. 068 328-22-91

 4. Budynek Dydaktyczny
    -SWFiS  ul. Wyspiańskiego 58

1 pokój 1 – osobowy
wspólna kuchnia, łazienka i wc

4 pokoje 3 – osobowe
wspólna kuchnia, łazienka i wc

3 pokoje 4 – osobowe
wspólna kuchnia, łazienka i wc

Klucze od pokoi – portiernia Budynek Dydaktyczny ( A-38), ul. Wyspiańskiego 58, tel. 068 328-73-86

Ponadto zmieniony został załącznik nr 1 do zarządze-
nia nr 34 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 
1 września 2008 r. w sprawie zasad kwaterowania osób 
w pokojach gościnnych Uniwersytetu Zielonogórskiego 
– Tabela opłat za noclegi w obiektach Uniwersytetu 

Zielonogórskiego, który otrzymał następujące brzmie-
nie: 
„Ustala się następujące stawki opłat dobowych za po-
byt w pomieszczeniach bazy noclegowej Uniwersytetu 
Zielonogórskiego:

Lp. Nazwa obiektu,  rodzaj pokoju Cena za 
pomieszczenie

Cena
 za 1 osobę

 
1.

 Dom Pracowniczy, ul. Prosta 6

Pokój 1 – osobowy w mieszkaniu 
jednopokojowym z kuchnią i łazienką

 
---

 
120 zł

Pokój 1 – osobowy w mieszkaniu
 dwupokojowym z kuchnia i łazienką

 
240 zł

 
120 zł
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2.

Dom Pracowniczy, ul. Stefana Wyszyńskiego 19a

Pokój 1 – osobowy z umywalką --- 40 zł

Pokój 2 –osobowy z umywalką 60 zł 30 zł

3.
Dom Studenta nr 1 „Rzepicha”, ul. Podgórna 50b

Pokój 1 – osobowy z łazienką --- 50 zł

 
4.

Budynek Dydaktyczny – SWFiS, ul. Wyspiańskiego 58

Pokój 1 - osobowy wspólna kuchnia i łazienka i wc --- 35 zł

Pokój 3 - osobowy wspólna kuchnia i łazienka i wc 105 zł 35 zł

Pokój 4- osobowy wspólna kuchnia i łazienkai wc 140 zł  35 zł”

Nr 14 z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie zmiany regula-
minu pracy Uniwersytetu Zielonogórskiego.
W regulaminie pracy Uniwersytetu Zielonogórskiego 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 40 Rektora 
Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 10 lipca 2006 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy w Uniwer-
sytecie Zielonogórskim (z p. zm.) § 14 ust. 4 otrzymał 
następujące brzmienie:
„4. Pracownicy obsługi, w szczególności pracownicy za-
trudnieni przy pilnowaniu, sprzątaczki, konserwatorzy, 
elektrycy, ślusarze i hydraulicy oraz pracownicy nauko-
wo-techniczni, inżynieryjno-techniczni oraz pracownicy 
pracujący w systemie czasu pracy określonym w § 13 
ust. 8, mogą wykonywać pracę w niedziele i święta. Do-
tyczy to również pracy zmianowej.”

Nr 15 z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie ustalenia re-
gulaminu organizacyjnego Centrum Modelowania Mate-
matycznego.
JM Rektor ustalił regulamin organizacyjny Centrum Mo-
delowania Matematycznego, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

Nr 16 z dnia 20 kwietnia 2009 r. w sprawie powołania 
Komisji ds. przeprowadzenia kontroli rocznej oraz nisz-
czenia nieaktualnych dokumentów kancelarii tajnej. 
JM Rektor powołał Komisję ds. przeprowadzenia kontroli 
rocznej oraz niszczenia nieaktualnych dokumentów kan-
celarii tajnej w następującym składzie:
1. mgr inż. Jerzy Rybicki – przewodniczący,
2. mgr inż. Marek Grendziak – członek, 
3.  Ewa Sznajderowska-Gronostaj – członek,
4. Ryszard Maluda – członek.

Nr 17 z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie zniesienia 
Chóru Akademickiego Uniwersytetu Zielonogórskiego w 
strukturze organizacyjnej Biura Promocji.
W strukturze organizacyjnej Biura Rektora – Biura Pro-
mocji zniesiony został Chór Akademicki Uniwersytetu 
Zielonogórskiego. Wskutek powyższych zmian, w roz-
dziale 4 dziale 1 Regulaminu organizacyjnego wpro-
wadzonego zarządzeniem nr 11 Rektora Uniwersytetu 
Zielonogórskiego z dnia 1 listopada 2002 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Uniwersyte-
tu Zielonogórskiego, skreślony został pkt 1.4.21 oraz § 
381.
Rolę Chóru Akademickiego Uniwersytetu Zielonogórskiego 

pełni – od dnia 2 maja 2009 r. - Chór Akademicki w struk-
turze Instytutu Kultury i Sztuki Muzycznej Wydziału Ar-
tystycznego.

Nr 18 z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie wysoko-
ści nagród dla najlepszych studentów Uniwersytetu 
Zielonogórskiego wyłonionych w konkursie organizowa-
nym przez Zrzeszenie Studentów Polskich.
W związku z konkursem na najlepszego studenta Uni-
wersytetu Zielonogórskiego Primus Inter Pares, organi-
zowanym przez Zrzeszenie Studentów Polskich, którego 
finał odbędzie się w dniu 7 czerwca 2009 r. podczas ce-
remonii otwarcia Festiwalu Nauki, JM Rektor ustanowił 
nagrody, które mogą być przyznane w następujących 
wysokościach: 
1. nagroda I – stopnia  2 000 zł
2. nagroda II – stopnia 1 500 zł
3. nagroda III – stopnia 1 000 zł.

Nr 19 z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadze-
nia regulaminu organizacyjnego Parku Naukowo-Techno-
logicznego Uniwersytetu Zielonogórskiego.
JM Rektor wprowadził regulamin organizacyny Parku 
Naukowo-Technologicznego  Uniwersytetu Zielonogór-
skiego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządze-
nia.

Nr 20 z dnia 8 maja 2009 r. w sprawie zasad i trybu 
zbycia nieruchomości położonej w Zielonej Górze przy 
ul. Ogrodowej 3b.
JM Rektor ustalił zasady i tryb zbycia nieruchomości 
gruntowej, położonej w Zielonej Górze przy ulicy Ogro-
dowej nr 3b, w skład której wchodzą działki nr 231/4 
i 232/2 w obrębie 30 o łącznej powierzchni 1.949 m2, 
zabudowanej budynkiem 10 kondygnacyjnym, z pod-
piwniczeniem oraz 2-kondygnacyjną przybudówką, dla 
których Sąd Rejonowy w Zielonej Górze Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 46882.

Agnieszka Gąsiorowska
Biuro Prawne

Teksty uchwał i zarządzeń dostępne są na stronie 
internetowej Uniwersytetu Zielonogórskiego pod 
adresem: http://www.uz.zgora.pl/ap/
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